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Rocnik 2023/2024 24.2.2024

Nejlepsiho vykonu v tomto kole: 3645 dosahlo druzstvo: SK Podluzan Prusanky

1. KLM 2023/2024

Vysledky 16. kola

Pouze jedna vyhra hostujiciho celku, ale dvé remizy a tii vyhry domacich to je bilance Sestnactého kola
soutéze. KK Zabteh nestadil ve Vyskové na domaci celek, prohral 6:2 a to znamena, Ze pfi vyhie Hofic ve
ohrozenych sestupem v tomto Kole je stale posledni Lokomotiva Trutnov, ktera ztraci na TJ Ttebi¢ dva a na
desatou KK Sadskou tfi body.

Padlo devatenact Sestistovek. Nejlepsi vykony byly dosazeny na kuzelné v Prusankach, kde porazili
domaci hraci Vojtéch Novak 644 a Martin Tesaiik 634 kuzelek. V potadi jednotlivcl maji po tomto kole primér
Minimalni ztratu mé na n¢j Tomas Pavlik Slovan Karlovy Vary 601,61. Na tieti misto klesl Tomas Bek KK
Sadska 599,92. V potadi jednotlivct dle zisku bodi pro druzstvo jiz nema zadny z hrac¢i 100% tspésnost. Vede
Tomas Pavlik Slovan Karlovy Vary pied Markem Oliingerem KK Zabteh. Oba maji na svém kont¢ zisk patnacti
bodu.

vvvvv

utkani ve vedeni 2:0 0 27 kuzelek. V dalsim prubéhu zapasu jiz bylo utkani vyrovnané. Hosté, v na body
vyrovnané stfedni ¢asti nahrali 48 kuzelek, a to do zavéru stacilo. Vyborny souboj piedvedli v zavéru Dalibor
Tucek s Martinem Hazvou. Domaci hraé¢ zvitézil 3:1 632:604. Za hosty bodoval ve druhé dvojici Dominik Ruml
a bylo rozhodnuto.

Slovan Karlovy Vary hostil posledni celek tabulky Lokomotivu Trutnov. Utkani nevalné urovné nakonec
skonc¢ilo remizou, kdyZz domaci celek ziskal dvé vyhry ze hry a celkové porazil o 31 kuzelek vic jak jejich soupeft.
Dva vykony pod pét set a jeden na hrané¢, hovoii za vse. Jedinou Sestistovku v utkani zdolal doméci hra¢ Vaclav
Hlavac st., ktery porazil 613 kuzelek.

Lokomotiva Ceské Velenice hostila TJ Tiebi&. Hosté méli vyborny vstup do utkani, kdyz zvitézili 2:0 0
45 kuzelek. V dalsim prabéhu utkani ziskaly oba celky po bodu. Tiebi¢ v zavéru neudrzela naskok a domaci
zasluhou Branislava Cemugky, ktery porazil 627 kuzelek nahrali o dvanact kuzelek vice. Utkani tak skongilo
ziskem cenného bodu pro TJ Tiebi¢. Z hostujiciho celku podal nejlepsi vykon Kamil Nestrojil, ktery porazil 610
kuzelek.

Hraci Podluzanu Prusanka podali doma standardni vykon. Celkové porazili 3645 kuzelek a na to KK
Sadska neméla. Domaci tak zvitézili 6,54:1,5 0 195 kuzelek. V utkani padlo pét Sestistovek. Na strané domacich
Ctyfi a za hosty jedinou Sestistovku pokofil David Sukdolak, ktery porazil 610 kuzelek. O vykonech domacich
hract se zminuji v uvodu.

Klokani z Dobtan hostili hra¢e Centropenu Dacice. Dramatické utkani rozhodl pro domaci v zavéru
utkani vybornym vykonem Josef Fiser ml, ktery porazil 605 kuzelek a svého soupete piehral o 77 kuzelek. Jesté
pred zavérecnou casti utkani vedly Dacice 3:1 0 9 kuzelek. Domaci tak nakonec zvitézili 5:3 0 74 kuZzelek.
Nejlepsi vykon Dacic zahral Petr Vojtisek, ktery porazil 589 kuzelek.
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Souhrnnv piehled vvysledku:

TJ VALASSKE MEZIRICI B - SKK HORICE 2:6  3534:3604 11.0:13.0 24.2.
TJ LOKO CESKE VELENICE - TJ TREBIC 4:4  3471:3459 13.0:111.0 24.2.
KK VYSKOV - KK ZABREH 6:2 3574:3479 16.0:8.0 24.2.
TJ SLOVAN KARLOVY VARY - TJLOKOMOTIVATRUTNOV 4:4 3277:3246 11.0:13.0 24.2.
SK PODLUZAN PRUSANKY - KK SADSKA 6.5:1.5 3645:3450 16.0:8.0 24.2.
CB DOBRANY KLOKANI - TJ CENTROPEN DACICE 5:3  3482:3408 12.0:12.0 24.2.

Tabulka druzstev:

1. SKK Hofrice 16 13 0 3 81.5:46.5 211.0:173.0 3522 26
2. KK Zabieh 16 12 0 4 80.0:48.0 219.0:165.0 3496 24
3. SK Podluzan Prusanky 16 10 1 5 71.5:56.5 2045:1795 3430 21
4. KK Vyskov 16 10 0 6 67.5:60.5 1975:186.5 3474 20
5. CB Dobrany Klokani 16 9 1 6 75.0:53.0 211.0:173.0 3466 19
6. TJ Slovan Karlovy Vary 16 7 2 7 62.5:655 177.0:207.0 3424 16
7. TJ Centropen Dacice 16 6 1 9 64.0:64.0 1885:1955 3439 13
8. TJ Loko Ceské Velenice 16 6 1 9 58.5:69.5 184.0:200.0 3462 13
9. TJ Valasské Mezirici B 17 6 1 10 64.0:72.0 191.0:217.0 3434 13
10. KK Sadska 16 5 1 10 525:755 183.5:200.5 3429 11
11. TJ Trebi¢ 17 4 2 11 49.0:87.0 182.0:226.0 3386 10
12. TJ Lokomotiva Trutnov 16 3 2 11 50.0:78.0 179.0:205.0 3382 8
Nejlepsi Sestka kola - absolutné Nejlepsi sestka kola - dle priméru kuZelen
Pocet Jméno Nazev tymu  Vykon Pocet Jméno Nazev tymu Primér Vykon
(%0)
2X Vojtéch Novak PruSanky 644 6x Viclav Hlavad st. Karlovy Vary 110.34 613
1x Martin TesaFik Prusanky 634 2X Dalibor Tudek Val. Mezifi¢i 110.14 632
1x Dalibor Tuéek Val. MeziFici 632 2X Radek Kroupa Hofice 108.4 622
7X Luk4s Hlavinka Prusanky 631 1x Vojtéch Novak Pruséanky 108.36 644
3x Branislav Cernuska Ceské Velenice 627 3x Branislav Cernuska Ceské Velenice 108.03 627
5x Ondiej Sevela Vy3kov 623 1x Franti$ek Adamii Trutnov 107.46 = 597

Podrobné vvsledky kola:

TJ VALASSKE MEZIRICIiB 3534 2:6 3604 SKK HORICE

Radim Metelka 157 145 160 135 597 1:3 611 159 157 165 130 Vojtéch Tulka
Ivan Riha 134 139 167 146 586 2:2 599 163 148 146 142 David Urbanek
Vladimir Vyrek 134 149 141 151 575 2:2 573 136 133 168 136 Jaromir Skliba
Daniel Sefr 146 139 145 142 572 2:2 622 166 178 140 138 Radek Kroupa
Dalibor Tudek 159 157 161 155 632 3:1 604 140 148 171 145 Martin Hazva
Michal Juroska 134 152 123 163 572 1:3 595 138 158 158 141 Dominik Ruml
rozhod¢i: Jaroslav Zajicek
Nejlepsi vykon utkani: 632 - Dalibor Tucek

TJ LOKO CESKE VELENICE 3471 4:4 3459 TJ TREBIC

Tomas Marousek 151 163 136 130 580 2:2 610 141 155 173 141 Kamil Nestrojil
Ondiej Tous 155 135 146 136 572 2:2 587 150 158 131 148 Jan Sevela
Ladislav Chmel 124 149 159 135 567 2:2 561 149 152 140 120 Miroslav Jezek
Miroslav Dvotak 154 128 124 155 561 2:2 576 153 135 148 140 Robert Pevny
Zbyn&k Dvotak 154 142 150 118 564 1:3 550 160 143 121 126 Mojmir Novotny
Branislav Cernuska 159 161 159 148 627 4:0 575 146 154 133 142 Vaclav Rypel
rozhod¢i: Milos Navrkal
Nejlepsi vykon utkani: 627 - Branislav Cernuska
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KK VYSKOV 3574 6:2 3479 KK ZABREH
Ondiej Sevela 150 172 150 151 623 4:0 604 142 168 144 150 Tomas Drazil
Filip Kordula 155 146 134 132 567 0:4 604 167 154 145 138 Martin Sitta
Ludék Rychlovsky 147 149 154 136 586 4:0 545 144 143 137 121 Jakub Fabik
Toma$ Vejmola 158 149 150 144 601 2:2 602 143 163 154 142 Viaclav Svub
Petr Pevny 143 143 144 161 591 3:1 556 123 125 142 166 Adam Misai *1
Josef Tous 143 152 164 147 606 3:1 568 137 165 131 135 Marek Ollinger
rozhod¢i: FrantiSek Jelinek
stiidani: *1 od 42. hodu Jif{ Michalek
Nejlepsi vykon utkani: 623 - Ondiej Sevela
TJ SLOVAN KARLOVY VARY 3277 4:4 3246 TJLOKOMOTIVA TRUTNOV
Vaclav Hlavaést. 146 147 179 141 613 3:1 533 135 126 124 148 Adam Svaty
Radek Cimbala 121 130 129 116 496 1:3 557 134 129 139 155 David Ryzak
Tomas Beck st. 155 124 121 140 540 1:3 597 154 153 142 148 FrantiSek Adamu
Zdengk Kriz st. 119 137 133 115 504 1:3 556 145 122 144 145 Marek Zoudlik
Petr Jedlicka 142 127 131 142 542 1:3 552 131 134 141 146 Ondfej Stransky
Tomas Pavlik 141 150 139 152 582 4:0 451 105 104 120 122 Simon Fiebinger
rozhod¢i: Daniela Stasova
Nejlepsi vykon utkani: 613 - Vaclav Hlavac st.
SK PODLUZAN PRUSANKY 3645 6.5:1.5 3450 KK SADSKA
Vojtéch Novak 157 171 168 148 644 31 610 183 133 155 139 David Sukdolak
Martin Tesafik 169 161 147 157 634 4:0 541 149 146 126 120 Ales Kosnar
Stanislav Esterka 129 142 139 139 549 2:2 556 140 125 161 130 Vaclav Pesek
Martin Prochazka 134 147 163 169 613 2:2 585 139 148 132 166 Martin Schejbal
Lukas$ Hlavinka 148 143 181 159 631 3:1 584 131 148 158 147 Petr Milagek
Zdenék Zalesak 143 153 137 141 574 2:2 574 134 133 157 150 Tomas$ Bek
rozhod¢i: Jifi Lauko
Nejlepsi vykon utkani: 644 - Vojtéch Novak
CB DOBRANY KLOKANI 3482 5:3 3408 TJ CENTROPEN DACICE
Luka$ Doubrava 140 149 145 136 570 1:3 589 133 160 155 141 Petr VojtiSek
Martin Pejéoch 164 124 151 142 581 2:2 573 139 142 142 150 Jiti Némec
Jaroslav Roj 137 134 150 160 581 2:2 585 154 159 125 147 Tomas Pospichal
Josef Fiser nejml. 151 149 131 133 564 1:3 558 121 161 142 134 Karel Novak
Josef FiSer ml. 140 154 147 164 605 4:0 527 120 132 135 140 Zdengk Pospichal *1
JiFi Baloun 159 157 129 136 581 2:2 576 140 134 163 139 Josef Brtnik
rozhod¢i: Milan Vrabec
stiidani: *1 od 67. hodu Michal Waszniovski
Nejlepsi vykon utkani: 605 - Josef FiSer ml.
Poradi jednotlivcii:
jméno hrace druzstvo celkem plné dorazka  chyby pomérkuz. Maximum
1. Radim Metelka TJ Valasské Mezifi¢i B 601.68 383.8 2179 15 10/10 (641)
2. Tomas Pavlik TJ Slovan Karlovy Vary 601.61 3865 2151 2.0 8/8 (646)
3. Tomas Bek KK Sadska 599.92 3875 2124 1.2 9/9 (674)
4. Lukas Hlavinka SK Podluzan Prusanky 599.27 388.4 2108 1.9 8/9 (663)
5. Adam Misaf KK Zabieh 598.29 3804 2179 1.2 8/9 (635)
6. Josef Brtnik TJ Centropen Dacice 598.07 386.7 2114 2.2 7/10 (629)
7. Jiti Némec TJ Centropen Dacice 59754 387.7 2099 1.2 8/10 (654)
8. David Urbanek SKK Hofice 59751 3873 2102 1.7 10/10 (659)
9. Jifi Baloun CB Dobtany Klokani 597.28 3857 2116 15 8/8 (634)
10. Dominik Ruml SKK Hofice 596.50 380.3 2162 0.7 10/10 (637)
11. Vaclav Hlavag st. TJ Slovan Karlovy Vary 595.14 390.3 2049 27 6/8 (616)
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Martin Hazva
Jaroslav Roj
Vojtéch Novak
Marek Ollinger
Radek Kroupa
Petr Pevny

Kamil Nestrojil
Ondfej Sevela
Ondrej Stransky
Zdenék Dvorak
Zbynék Dvorak
Petr Vojtisek
Branislav Cernuska
Josef Tous
Tomas Drazil
Marek Zoudlik
Martin Pejcoch
Martin Sitta

Jan ZaleSak
Ladislav Chmel
Vaclav Svub
Martin Schejbal
Jaromir Skliba
Michal Juroska
Dalibor Tucek
Jan Sevela

Jakub Fabik
Zdengk Pospichal
Filip Kordula
Miroslav Dvorak
Ivan Riha

Ales KoSnar
Robert Pevny
Vojtéch Tulka
Karel Novak
Michal Sneberger
Petr Jedlicka
Vaclav Schejbal
Jifi Michalek
Zdenék Zalesak
Tomas Pospichal
Vaclav Pesek
Zdenék Ktz st.
FrantiSek Adamu
Gustav Vojtek
David Ryzak
Tomas Marousek
Radim Cuiik
Martin Prochazka
Daniel Sefr

Josef FiSer ml.
David Sukdolak
Vaclav Rypel
Petr Milacek
Josef Fiser nejml.
Mojmir Novotny
Tomas Beck st.
Radek Cimbala
Simon Fiebinger
Pavel Kabelka
David Kozeluh
Lukas Doubrava
Tomas Prochazka

SKXK Hofice

CB Dobtany Klokani
SK Podluzan Prusanky
KK Zabieh

SKK Hoftice

KK Vyskov

TJ Ttebi¢

KK Vyskov

TJ Lokomotiva Trutnov
TJ Loko Ceské Velenice
TJ Loko Ceské Velenice
TJ Centropen Dacice

TJ Loko Ceské Velenice
KK Vyskov

KX Zabteh

TJ Lokomotiva Trutnov
CB Dobtany Klokani
KK Zabieh

SK Podluzan Prusanky
TJ Loko Ceské Velenice
KK Zabieh

KK Sadska

SKK Hofice

TJ Valasské Mezifi¢i B
TJ Valasské Mezifi¢i B
TJ Ttebic

KK Zabieh

TJ Centropen Dacice
KK Vyskov

TJ Loko Ceské Velenice

KK Sadska

TJ Trebic

SKK Hoftice

TJ Centropen Dacice
CB Dobftany Klokani

TJ Slovan Karlovy Vary
KK Sadska

KK Zabieh

SK Podluzan Prusanky
TJ Centropen Dacice
KK Sadska

TJ Slovan Karlovy Vary
TJ Lokomotiva Trutnov
TJ Valasské Mezifici B
TJ Lokomotiva Trutnov
TJ Loko Ceské Velenice
KK Vyskov

SK Podluzan Prusanky
TJ Valasské Mezitici B
CB Dobtany Klokani
KK Sadska

TJ Trebic

KK Sadska

CB Dobrany Klokani
TJ Trebic

TJ Slovan Karlovy Vary
TJ Slovan Karlovy Vary
TJ Lokomotiva Trutnov
TJ Centropen Dacice

TJ Loko Ceské Velenice
CB Dobtany Klokani
KK Vyskov

594.00
592.56
591.39
591.06
590.36
589.48
589.46
589.40
589.15
587.38
585.26
585.09
584.46
584.40
583.86
583.83
583.59
580.69
580.02
579.97
579.93
579.80
578.65
577.03
576.80
574.39
573.14
573.04
573.00
572.98
572.18
571.88
571.43
570.83
570.82
570.69
570.56
570.25
569.95
568.90
568.44
568.29
566.65
566.02
565.88
565.77
565.44
565.23
565.11
563.66
561.00
560.50
560.32
558.87
556.71
556.06
555.24
552.95
527.04
611.50
602.00
592.18
590.60

384.3
380.2
377.6
383.4
377.4
386.3
384.9
383.6
383.5
382.8
381.2
383.8
379.2
385.0
381.4
388.7
383.1
381.1
383.9
386.0
380.5
376.3
3725
377.6
378.5
378.8
374.4
366.3
380.2
380.7
385.7
375.4
3755
383.3
376.3
389.0
374.6
376.3
374.5
374.9
374.8
370.5
372.9
381.9
381.7
376.1
376.9
384.3
379.5
381.5
367.4
372.3
371.4
368.7
367.5
371.9
368.1
381.4
361.2
391.5
417.0
383.0
390.8

209.7
2124
213.8
207.7
212.9
203.2
204.5
205.8
205.7
204.6
204.0
201.3
205.3
199.4
202.4
195.2
200.5
199.6
196.1
194.0
199.5
203.5
206.1
199.4
198.3
195.6
198.7
206.8
192.8
192.3
186.5
196.5
196.0
187.6
1945
181.7
196.0
194.0
1954
194.0
193.7
197.8
193.8
184.1
184.2
189.7
188.6
181.0
185.6
182.2
193.6
188.3
188.9
190.2
189.2
184.2
187.1
171.6
165.8
220.0
185.0
209.1
199.8

2.6
1.8
15
13
13
2.4
13
2.4
1.7
2.4
3.2
2.6
2.1
14
2.5
14
2.3
2.8
3.4
3.0
3.4
2.4
2.6
2.0
2.4
2.2
4.0
2.3
5.0
2.3
4.1
2.9
2.0
4.0
2.6
5.2
3.3
1.0
2.1
3.1
3.6
3.8
3.9
5.4
2.8
4.1
2.8
5.6
4.2
3.6
5.2
4.1
3.5
3.4
45
4.0
6.7
5.4
8.3
0.0
3.0
1.7
3.0
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Eduard Varga KK Vyskov 586.00 393.0 193.0 5.0 1/8 (586)
Pavel Vymazal KK Vyskov 583.45 3784 2051 34 5/8 (618)
Petr Janak TJ Centropen Dacice 581.50 379.0 2025 3.0 2/10 (599)
Lud&k Rychlovsky KK Vyskov 576.00 379.3 1968 3.3  4/8 (586)
Roman Straka TJ Lokomotiva Trutnov 574.67 378.7 1960 2.0 1/9 (602)
Dus$an Rodek TJ Centropen Dacice 573.00 399.0 1740 4.0 1/10 (573)
Tomas Vejmola KK Vyskov 57213 393.1 1791 57 3/8 (601)
Kamil Fiebinger TJ Lokomotiva Trutnov 571.33 3783 1930 3.2 4/9 (599)
Josef Vrbka TJ Tiebic 568.58 367.4 201.2 4.2 3/10 (615)
Antonin Svoboda KK Sadska 567.07 382.7 1843 55 3/9 (604)
Lukas Toman TJ Tiebic 565.00 3785 1865 5.0 2/10 (568)
Jakub Pekarek TJ Valasské Mezifici B 564.33 367.3 197.0 3.7 3/10 (611)
Stanislav Zalesak SK Podluzan Prusanky 561.00 3895 1715 55 2/9 (571)
Stanislav Esterka SK Podluzan Prusanky 560.83 386.2 1747 4.0 3/9 (571)
Dominik Fojtik SK Podluzan Prusanky 560.60 3745 186.1 4.5 5/9 (614)
Martin Tesatik SK Podluzan Prusanky 559.07 3856 1735 4.6 4/9 (634)
Michal Waszniovski TJ Centropen Dacice 55850 383.1 1755 5.2 5/10 (589)
Ondfej Tous TJ Loko Ceské Velenice 557.17 3836 1736 83 3/9 (582)
Martin Bartonicek SKK Hofice 557.00 373.0 1840 6.0 1/10 (557)
Jan Kyncl TJ Lokomotiva Trutnov 557.00 390.0 167.0 6.0 1/9 (557)
Petr Holy TJ Lokomotiva Trutnov 556.00 3720 1840 2.0 1/9 (556)
Ondtej Cerny SKK Hofice 556.00 383.0 173.0 3.0 2/10 (565)
Jaroslav Tenkl TJ Tiebic¢ 554.76 368.4 186.4 5.2 5/10 (577)
Martin Tenkl TJ Tiebic 554,00 380.0 1740 6.0 1/10 (554)
Matous$ Krajzinger TJ Vala$ské Meziti¢i B 55150 369.3 1822 45 6/10 (622)
Jifi Novotny TJ Loko Ceské Velenice 551.00 378.0 173.0 4.0 2/9 (568)
Vladimir Vyrek TJ Valasské Meziti¢i B 550.90 3724 1785 5.6 5/10 (597)
Miroslav Jezek TJ Tiebic¢ 547.30 367.1 180.2 5.1 6/10 (568)
Miroslav Volek TJ Valasské Mezitici B 537.00 392.0 1450 10.0 1/10 (537)
Matyas Dolezal TJ Centropen Dacice 536.00 362.0 1740 7.0 1/10 (536)
Lukas Holy TJ Slovan Karlovy Vary 536.00 373.0 163.0 6.0 1/8 (536)
Ladislav Urban TJ Slovan Karlovy Vary 533.75 3646 169.1 45 2/8 (555)
Milan Kabelka TJ Centropen Dacice 532.00 369.0 163.0 6.0 1/10 (532)
Adam Svaty TJ Lokomotiva Trutnov 530.60 3714 159.2 54 5/9 (555)
Milos Veigl TJ Lokomotiva Trutnov 513.00 358.0 1550 7.0 1/9 (513)
Jakub Votava TJ Tiebic¢ 497.00 348.0 149.0 9.0 1/10 (497)
Sportovné technické informace:
Starty nahradniku:
registracni cislo jméno a prijmeni datum startu druzstvo c¢islo startu
8269 Lud¢k Rychlovsky 24.02.2024 KK Vyskov 2X
Hraci dopsani na soupisku:
registracni ¢islo jméno a prijmeni datum startu druzstvo
Program dalSiho kola:

17. kolo

2.3.2024 so 10:00 KK Sadska - KK Vyskov

2.3.2024 so 10:00 SKK Hofice - SK Podluzan PruSanky

2.3.2024 so 10:00  TJ Centropen Dacice - TJ Loko Ceské Velenice

2.3.2024 so 13:00  TJLokomotiva Trutnov - CB Dobfany Klokani

2.3.2024 so 15:30 KK Zébieh - TJ Slovan Karlovy Vary
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